
 
 

 
Prot. nr. 4333/U           Filadelfia, 10.05.2018 

 

Ai docenti 

All’esperto esterno prof. Capalbo Massimiliano 

Al tutor prof.ssa Cortese Silvana 

Alla DSGA 

Agli Atti 

 

Programmazione Fondi Strutturali 2014/2020 

Avviso Prot. n. AOODGEFID – 10862 del 16/09/2016 

Autorizzazione Prot. n. AOODGEFID – 31698 del 24/07/2017 

Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-77 – Titolo: La scuola non ci lascia soli!  

CUP: J41H17000030006 

 

Oggetto: RINUNCIA AL MODULO “Camminiamo insieme per durare a lungo”  

10.1.1A-FSEPON-CL-2017-77 – Titolo: La scuola non ci lascia soli!  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014- 2020 e l’Avviso Prot. n. AOODGEFID – 10862 del 

16/09/2016; 

VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID 31698 del 24/07/2017 di approvazione 

dell’intervento a valere su Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento 

formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa e Azione 10.1.1 – 

Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche 

persone con disabilità, ed il relativo finanziamento; 

VISTA  la delibera del C.I. dell’Istituto Omnicomprensivo prot. 4902/C12 del 23/08/2017, 

con la quale veniva assunto in bilancio il progetto Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-77 – 

Titolo: La scuola non ci lascia soli!   nel Programma Annuale 2017; 

CONSIDERATO che per il modulo “Camminiamo insieme per durare a lungo”  

non ci sono state iscrizioni; 

PRESO ATTO  dell’impossibilità di realizzare il modulo di cui sopra per assenza di partecipanti; 

DECRETA 

La rinuncia al modulo formativo “Camminiamo insieme per durare a lungo”  

relativo al progetto codice 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-77 – Titolo: La scuola non ci lascia soli!  

e la conseguente decadenza dalla nomina del tutor (prof.ssa Cortese) e dell’esperto esterno (Capalbo 

Massimiliano) selezionati 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                  Prof.ssa Maria Viscone 


